[image: image1.png]Rotary @:})

[image: image2.emf]国際ロータリー第2790地区

ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

2019年10月31日

国際ロータリー第2790地区

ロータリークラブ

会長・幹事　各位

会長エレクト・次期幹事　各位

2020-21年度　地区幹事長　吉田　理愛

2020-21年度　クラブ創立記念行事等につきまして

　　　平素より大変お世話になっております。お忙しいところお手数ではございますが地区内及びグループ内の行事予定の把握の為、次年度（2020-21年度）、貴クラブにおかれまして創立記念行事等のご予定がございましたら、ご報告頂きたくお願い申し上げます。開催日時、場所が未定の場合も、周年記念式典等予定のある場合は有とお答え下さいませ。

貴クラブ名：　　　　　　　　　　　　　　　回答者：
	創立記念行事の有無
	予定年月日
	開催場所
	備考

回答〆切：2019年1１月15日(金)

 E-mail 20-21gov@rid2790.jp
 FAX    043-256-0008

2020-21年度　漆原ガバナー事務所事務局宛

〒260-0042

千葉市中央区椿森3-1-1-302

TEL　043-284-2790